
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr XXII/154/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 28 maja 2008r.

w sprawie: ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży dla radnych Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art. 21 ust. 4, 4a i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Podstawą dla określenia wysokości diety przysługującej radnym Rady Powiatu Mrągowskiego jest kwota bazowa określana
corocznie w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z
dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.
U. Nr 110, poz. 1255, z późn. zm.), zwana dalej „kwotąbazową".

§ 2

Dietę miesięczną ustala się :

Przewodniczącemu Rady Powiatu - w wysokości 105% kwoty bazoweja.
członkom Zarządu Powiatu - w wysokości 90% kwoty bazowejb.
Przewodniczącym komisji stałych Rady- w wysokości 55% kwoty bazowejc.
Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu - w wysokości 50% kwoty bazowejd.
Pozostałym radnym- w wysokości 45% kwoty bazoweje.

§ 3

Dieta miesięczna obejmuje łącznie udział w sesjach, posiedzeniach Komisji Rady Powiatu, Zarządu Powiatu oraz koszty
dojazdu w zryczałtowanej wysokości

§ 4

Diety Przewodniczącego komisji doraźnych Rady Powiatu określi każdorazowo Rada Powiatu w uchwale o powołaniu komisji

§ 5

Radnemu przysługuje  zwrot  kosztów podróży  służbowych  na  zasadach  określonych  w  rozporządzeniu  Ministra  Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów
podróży służbowej radnych powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799, z późn. zm.)

§ 6

Dieta nie przysługuje radnemu pełniącemu odpłatnie funkcję członka Zarządu Powiatu.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 8

Traci moc Uchwała Nr XVI/151/2004 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 maja 2004r. w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu
kosztów podróży dla radnych Powiatu Mrągowskiego

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 czerwca 2008r.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXII/154/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 maja 2008r. (PDF, 68.3 KB)

 

Traci moc:

Uchwała Nr XVI/151/2004 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 maja 2004r. (PDF, 47.8 KB)

 

Zmieniona przez:

Uchwałę nr VI/24/2015 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 25 marca 2015r.

 

Utraciła moc przez

Uchwałę  nr XXII/102/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 stycznia 2020 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XXII1542008.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/2004_XVI_151.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=240
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,6986,uchwala-nr-xxii1022020-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-30-stycznia-2020-r

